Republika e Kosovés Komuna Kaganik
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kacanik

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE
Nr. 151-1/2017
Kaganik, 25.05 .2017

NE& bazé né nenin 8 t& Ligjit t€ Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ Nr. 14/2011 pér
Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies sé Punés né Sektorin Publik, Qendra
Kryesore e Mjekésisé Familjare , béng kété:

SHPALLIJE E REKRUTIMIT

I. QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE
TITULLI I VENDIT TE PUNES: _ MJEK TE MJEKESISE FAMILJARE- 1 (njé pozité )
Vendi i punés: Qendra Kryesore e Mjekésis¢ Familjare
Koeficienti; 7.2  Gr. H-543/1
Numri i referencés s¢ vendit té punés: 151-1/2017
Detyrat dhe pérgjegijésité
Ofrim i shérbimeve shéndetésore né QKMF dhe né teren
Ofron ndihmé mjekésore pér t& gjitha sémundjet né pérgjithési duke u pérkujdesur né vazhdimési pér
mbrojtjen e shéndetit.
Jep késhilla mjekésore rreth mbrojtjes s& shéndetit dhe sémundjeve;
Diagnostifikimi i sémundjes dhe trajtimi i pacientit;
Udhézon
dhe trajton n& mjekimin parandalues t& sémundjes.
Kryen edhe detyra tjera t&€ pércaktuara me legjislacionin ne fuqi sa i perket mjekésisé familjare.
Procedurat e konkurimit: Procedura e konkurrimit &shté e hapur pér t&€ gjithé kandidatét e jashtém si dhe
ekzistues.
Kushtet e konkursit
Kandidatgt t& cilét konkurrojné pér kéto vende pune pérveg kushteve t& pérgjithshme t& parapara me ligj, duhet ti
plotésojné edhe kushtet e vecanta;
Shkollimi i kérkuar: Fakulteti i mjekésisé s¢ pérgjithshme
Aftésité, pérvoja dhe atribute tjera qé kérkohen:
e Certifikata e licencimit dhe déshmi tjera t& aftésimit,
e T keté shkathtési t&€ déshmuara dhe efektive t& komunikimit me shkrim dhe me gojé.
e Pérvoja e punés e déshirueshme

Kohézgjatja e emérimit : Sipas ligjit t& punés Nr.03/L-212.

Konkursi mbetet i hapur 15 dit¢ nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik.

Paraqitja e kérkesave: Formularét e aplikimit merren dhe dorézohen né objektin e Qendrés Kyresore t&
Mjekésisé Familjare (QKMF) zyra nr.106, brenda 15 dité prej dités sé shpalljes sé konkursit ng shtyp.
Aplikacionit duhet t’i bashkéngjiten kéto dokumente: Kopjen e vértetuar t& Diplomés, déshmi t& pérvojés sé
punés, gertifikatén shéndetésore, kopjen e letérnjoftimit, licencén e punés, certifikatén e lindjes, déshming se nuk
&shté nén hetime .

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE U SHERBEN TE GJITHE BANOREVE TE KOSOVES DHE
MIREPRET APLIKACIONET NGA FEMRAT DHE MESHKUJT E TE GJITHA KOMUNITETEVE TE KOSOVES

Kérkesat e dérguara pas datés sé& fundit nuk do t& pranohen. Kérkesat e pakompletuara mund t& refuzohen

Pér shkak t& numrit t&€ madh t& kérkesave t& pranuara, vetém kandidatét e pg ur né listen e ngushté do t&
kontaktohen. Pér ¢do informacion kandidatét mund t& kontakotjné né gﬁu‘mge ryerzore ne Qendrén
Kryesore t&€ Mjekésisé familjare.
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